
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulic w miejscowości Wódka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę odcinka ulicy o nazwie "Księżycowa", zlokalizowanej 
w miejscowości Wódka, na działce ewid. nr 166/71 położonej w obrębie ewid. Kopanka (0007) na ulicę 
o nazwie "Śnieżna".  

2. Zmienia się dotychczasową nazwę odcinka ulicy o nazwie "Księżycowa", zlokalizowanej 
w miejscowości Wódka, na działce ewid. nr 166/74 położonej w obrębie ewid. Kopanka (0007) na ulicę 
o nazwie "Polarna". 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca 
Rady Gminy Nowosolna 

 
 

Katarzyna Kucharska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 7487



Załącznik do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 4 września 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7487


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2024-09-25T12:31:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




